receber intimações físicas referente ao presente processo; protestam para que todas  as  

intimações e publicações eletrônicas sejam  feitas exclusivamente  em  nome  do advogado Pedro 

Henrique Campos,  sob pena de nulidade. 

11 - DO VALOR DA CAUSA 

Atribui-se à presente causa o valor de R$ 3.886.210,28 (três milhões, 

oitocentos e oitenta e seis mil, duzentos e dez reais e vinte e oito centavos). 

Nesses termos, 

Pede deferimento. 

Rio de Janeiro, 17 de agosto de 2022. 

Pedro Henrique Campos 

OAB/RJ 186.150